C50A50Z4 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Anaren C50A50Z4 Anaren دوزملا عزوم  Anaren
Anaren C50A50Z4
Anaren
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  C50A50Z4
عناصلا Anaren
فصو FREQUENCY TERMINATION
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  55297 pcs
تانایبلا ةقرو
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس -
ةيوناثلا تافصلا  -
عون  RF Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tape & Reel (TR)
سیك ةمزح /  Module
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
ةفیظو Termination
ددرت 0Hz ~ 2.7GHz
يلیصفت فصو  RF IC Termination Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS 0Hz ~ 2.7GHz
C50A50Z4
ةعطقلا مقر  : C50A50Z4
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Anaren
جتنملا فصو  FREQUENCY TERMINATION
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  55297 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C50A50Z4.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  C50A50Z4
C50A50Z4.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
C50CX500
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  THYRISTOR STUD 70A 300V TO-94
1408 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50DX500
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  THYRISTOR STUD 70A 400V TO-94
1502 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50A1P
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
5984 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50AX500
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  THYRISTOR STUD 70A 100V TO-94
1603 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50BX500
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  THYRISTOR STUD 70A 200V TO-94
1566 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50CO
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  ACCY MOBILE LOAD COIL C50
1609 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50E
نیعنصم :  Powerex, Inc.
فصو :  THYRISTOR STUD 70A 500V TO-94
1574 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C5086A.52.01
نیعنصم :  General Cable
فصو :  CABLE COAXIAL 22AWG 3000'
122 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50A2P
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
2481 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50A2P-GFI
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 240VAC
778 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50A1P-80VDC
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 80VDC
5651 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C50A3P
نیعنصم :  American Electrical, Inc.
فصو :  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
2172 : نزخملا يف   pcs
RFQ